*deest* S; iste Z // 123 filia] filie Z // 123 hec] non ita Q;  
que Z // 125 Hic *insercio ante verbum "Bartholomeus"*:  
Nota: ad idem infrascriptum immediate RT // 125 Bar-  
tholomeus] Et Bartholomeus V // 125 Hic *insercio post*  
*verbum "Brixienensis"*: Nota: Quod iste auctoritates corre-  
spondunt ad quartam auctoritatem, scilicet Danielis RT //  
125-126 Nullus dicit] dicit: Nullus R // 126 dicit] dicit  
se S // 126 Fornicator] Omnis fornicator Q // 126-127  
per propriam] per *deest* KQRTV // 128 tenet] licet R //  
129 publice] *deest* Z // 130 scilicet pueri] *deest* Z; ut sunt  
pueri eius, missa Q // 131 et] *deest* R // 134 Si qui]  
Quoniam V // 134 qui] quis B; autem RT // 134 illos]  
sic BKQRTV; istos Z; *deest* P // 134 et] *deest* R;

<sup>15</sup> Joh. ii, 13-15.

<sup>16</sup> Act. viii, 21.

<sup>17</sup> Dan. xiii, 20-21.

<sup>18</sup> *Ibidem*, 22-24; Angustie . . . senes.

*Ibidem*, 28; et . . . cogitatione.

*Ibidem*, 24; Adversus eam.

<sup>19</sup> *Ibidem.*, 52-53.

<sup>20</sup> *Ibidem.*, 56-57.

<sup>21</sup> Glosa in verbum "Audiant," XXXII. dist., c. 5 (*Friedberg, I, 117*). (vel forte . . . pueri, non in glosa.) (*Edicio Lugdun., Decretum, col. 156.*)

<sup>22</sup> I. q. i, c. 108 (*Friedberg, I, 400-401*); non verbatim.

135 fornicarios vitare possumus iure mero. *Extra de prescripcionibus, Cum non liceat:*<sup>23</sup> Non expecta sententiam superioris<sup>23a</sup> qui forte per se est talis illum sustinens obtentu pecunie, contra c. "Ut clericorum," [Q 88] *Extra de vita et honestate clericorum.*<sup>24</sup> Et abstinentia a talibus sub pena excommunicationis et peccati ydolatre precipitur:] XXXII. di., Nullus, et capitulo sequenti.<sup>25</sup> Eciam in necessitate ab illis divisus ab unitate ecclesie, non debent recipi sacramenta: Ut XXXII. di., c. Verum,<sup>26</sup> dicitur: Officium symoniacorum et in fornicacione iacencium nullomodo recipiatis, et quantum potestis, tales a sanctis misteriis ut oportuerit prohibeatis. Unde XXVII. di., Quod autem,<sup>27</sup> dicitur: Si quis frater nominatur fornicator, aut avarus, aut ydolis serviens, cum huiusmodi nec cibum sumere nec ave ei dicere, nec in domum recipere, sed esse debet [K 115] sicut ethnicus et publicanus. Neque in sterquilinium utilis est, sed foris mittatur. Qui habet aures audiendi audiat: *Luc. xiiii.*<sup>28</sup> Hec lex dei; etsi angelus de celo descenderet et aliud evangelizaret non esset credendum: *Gal. i.*<sup>29</sup> Quamvis multi contrarium sentiunt, sicut *Augustinus super Johannem* ait contra [T 130] Donatistas, ubi dicit: Quod talia sacramenta proprias habent virtutes et agentibus vel suscipientibus obsunt, nisi sola morte interveniente, ut puta ne sine baptisate vel communione decedant, in tantum eis obsunt, ut veri ydolatre sunt, cum talibus, scilicet sacerdotibus. Ordinationum et sacramentorum confectio, et aliter quam permissum est scienter susceptio vehementer a sanctis canonibus prohibeantur. Ait enim Samuel propheta: Quoniam peccatum ariolandi est repugnare, et quasi scelus ydolatre nolle acquiescere.<sup>30</sup> Et ponitur XXXII.